執行部経営会議議事録
日時 令和 7 年 10 月 20 日（月）16 時 30 分～17 時 00 分（30 分）

出席者 武井企業⾧、八田副院⾧、小野副院⾧、大久保副院⾧、遠藤副院⾧、工

藤事務⾧、薬袋看護部⾧、大澤薬剤部⾧、森経営企画室⾧  幹事（総

務課⾧村井） 合計 10 名

欠席者 髙水間事務⾧代理、 1 名

Ⅰ 審議事項

１ ご意見・ご要望に関する対応について

「庶務係」２件 接遇に関することと、設備に関すること

【審議の結果】

返答内容を承認した。掲示する。

2 休職時のアカウント運用に関する規程（案）について

「情報システム管理室」休職者が心身ともに安心して休養できるようグーグルワークスペ

ース及びサテライトオフィス申請の適切な運用を目的として運用に関する規定を定める

ことについて諮りました。

【審議の結果】

 規定案を承認した。職員に周知していく。

3 慢性 EB ウイルス感染症（CABV）専門外来運用内規（案）について

「企業⾧」新規事業として慢性 EB ウイルス感染症（CABV）専門外来及び検査体制を円滑

に運用することを目的として内規（案）について諮りました。

【審議の結果】

内規（案）を承認した。

以上